— 1 —

宁 夏 大 学 部 门 公 文

关于宁夏大学教职工子女2023年秋季托育班招
生的通知

各单位：

为更好地服务于学校中心工作，解决校内教职工后顾之忧，

应幼儿家长需求，宁夏大学后勤保障部幼教中心（怀远校区幼儿

园）本学期起增设托育班，现将 2023 年秋季托育班招生具体事项

通知如下：

一、幼儿入托年龄要求：

报名幼儿出生日期须在 2020 年 9 月 1 日至 2021 年 8 月 31

日之间（24个月-36 个月）。

二、招生计划：20 人。

三、报名相关事项：

2023年 8月16日上午9:00-11:30为校内教职工子女报名时

间。请需要入托怀远校区幼儿园并符合本次招生年龄段的幼儿家

长携带所在单位出具的证明，宁夏大学教职工校园一卡通，户口

本，幼儿出生证明等材料到怀远校区幼儿园办理入托手续。

后勤保障部〔2023〕6 号

— 2 —

四、联系人：任小丽 13995389032

五、监督电话：0951-2061139 2061850

后勤保障部

2023 年 8 月 11 日

后勤保障部 2023 年 8 月 11 日印发

（共印 30 份）